
IGNALINOS  „ŠALTINĖLIO“ MOKYKLOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL IGNALINOS „ŠALTINĖLIO“ MOKYKLOS MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO

2024 m. birželio     d. Nr. V-

Ignalina

Vadovaudamasi Mokinių priėmimo į Ignalinos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklas tvarkos aprašo, patvirtinto Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d.

sprendimu Nr. T-93 „Dėl mokinių priėmimo į Ignalinos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 2024 m. gegužės 30 d. Ignalinos rajono savivaldybės

tarybos sprendimo Nr. T-128 redakcijos  8 punktu:

t v i r t i n u Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos mokinių priėmimo komisijos sudėtį:

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Aldona Veršekytė;

ikimokyklinio ugdymo mokytoja Janė Čiplienė;

ikimokyklinio ugdymo mokytoja Inga Katkauskaitė;

ikimokyklinio ugdymo mokytoja Jūratė Druteikienė.

Direktorė        Lina Gladkauskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos "Šaltinėlio" mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Ignalinos „Šaltinėlio“ mokyklos mokinių priėmimo

komisijos sudėties patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-12 Nr. V-27

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Gladkauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-12 13:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-12 13:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-23 15:53 - 2027-09-22 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Petrulėnaitė raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-12 13:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-12 13:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-10 10:20 - 2025-01-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-13 nuorašą suformavo Rita Petrulėnaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




